Решение
Городской Думы города Сарова от 10.12.2020 № 49/7-гд

«О внесении изменений в решение Городской Думы города Сарова от
09.07.2009  № 79/4-гд «Об утверждении  Порядка деятельности  общественного

кладбища города Сарова»

На основании обращения Главы города Сарова от 04.12.2020 № Сл-151-02-

674229/20, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,
руководствуясь статьей 25 Устава городского округа город Саров Нижегородской
области, Городская Дума города Сарова

решила:

1.Внести изменение в пункт 2 решения Городской Думы города Сарова от

09.07.2009 № 79/4-гд «Об утверждении Порядка деятельности общественного
кладбища города Сарова» (в ред. решений Городской Думы города Сарова от
18.02.2010 № 173/4-гд, от 10.02.2011 № 09/5-гд, от 29.10.2013 № 86/5-гд, от
30.09.2014 № 72/5-гд, от 27.12.2018 № 116/6-гд, от 31.08.2020 № 74/6-гд), изложив
его в новой редакции:

«2. Установить, что положения Порядка деятельности общественного
кладбища города Сарова в части предоставления мест для создания семейных
(родовых) захоронений как под настоящие, так и под будущие захоронения на
территории общественного кладбища города Сарова, расположенного по адресу:
Нижегородская область, г.Саров, ул.Березовая, 22, не применяются до 1 июля 2021
года.».

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет председатель
Городской Думы города Сарова Ульянов А.С.

Председатель
Городской Думы города Сарова      А. С. Ульянов

Глава города Сарова        А. А. Сафонов

	«О внесении изменений в решение Городской Думы города Сарова от 09.07.2009  № 79/4-гд «Об утверждении  Порядка деятельности  общественного кладбища города Сарова»